
ACUSE RECIBO DE PLIEGO 

Hemos recibido del Comité de Compras y Contrataciones de la Junta Central 
Electoral, el Pliego de Condiciones Específicas de la Licitación Pública Nacional 
Ref.: JCE-CL-LPN-05-2017, relativa a la selección de la(s) empresa(s) que se 
encargará(n) de la DIAGRAMACIÓN E IMPRESIÓN D E L  PERIÓDICO 
INSTITUCIONAL "EL DEMÓCRATA~'. El mismo contiene los siguientes 
anexos: 

m Formulario F.L.01-Verificación y Validación de Oferta. 
Formulario F.L.02-Presentación de Oferta. 
Formulario F.L.03-Designación de Agentes Autorizados. 

m Formulario F.L.04-Aceptación Designación de Agentes Autorizados. 
Formulario F.L.05-Oferta Económica. 

m Formulario F.L.06-Declaración Jurada. 

Empresa : EDITORA CORRIPIO 

Nombre : Aitagracia Rodríguez/ Henry Estévez (Aibín Encarnación) 

Cédula No. : 012-0096322-9 

Teléfono : 809-530-7817 ext. 244-231 

Móvil : 809-854-1001/809-904-3007 

E-mail 

Fecha : 12/12/2017 

' 1 

Firma: 



.' E&%~ÚE$L~~=A D ~ l Y I I N I C A ~ ~ ~  

1 .  CÉOULA OE I0ENTIOA6 Y ELECTORAL 

01 2-0096322-9 
LUGAR DE NACIMIENTO 

SAN JUAN DE LA MAGUANA, R.D. 
" 1 FECHADE NACIMIENTO 

12 SEPTIEMBRE 1985 1 NACIONALIDAD REPUBLICA DOMINICANA 
' SEXO M SANGRE A+ ESTADOCIVIL SOLTERO 

OCUPACIdN EMPLEADO (A) PRIVADO 
FECHA DE EXPIRACI~N 

12 SEPTIEMBRE 2024 

ALBlN 
moa;mp. 

d '"b, , 
ENCARNACION MONTERO 



Junta Central Electoral 
DlVlSlON DE CONTROL FINANCIERO 

RECIBO DE INGRESOS 

Realizado por: ClNTHlA PAOLA SALDAfiA OGANDO RECIBO NO.: 171 2000022 
Hemos recibido de: EDITORA CORRIPIO, SAS 

FECHA: 1211212017 

PAGO POR LICITACIÓN JCE-CL-LPN-05-2017, PARA LA CONTRATACIÓN DE LA(S) EMPRESA(S) QUE SE 
ENCARGARÁ(N) DE LA DIAGRAMACI~N E IMPRESI~N DEL PERIÓDICO "EL DEM~CRATA.  

La suma de: 

Valor: 

Formato: 


